
新型コロナウイルス感染者発生のご報告 (第 2報) 

 

 

 1月 31日（月）通所介護こうのにおいて、新型コロナウイルス PCR検査にて陽性者が 

確認されたことを受け、本日 2月 1日（火）より 1週間を目途に通所介護を休止していた 

件について、 

 

 

 

松山市保健所の指導の下、濃厚接触者の選定を行いましたが、濃厚接触者は確認されません

でした。また職員全員に抗原検査を実施し、本日 2月 1日 13時 30分時点で職員の陰性を確認

しております。 

 

 つきましては、松山市保健所と協議の結果、休止していた通所介護を、明日 2月 2日（水） 

より再開することとなりました。 

  

 この間、ご利用者の皆様、ご家族の皆様、関係者の皆様には、多大なご心配をお掛け致しま

した。今後は更なる感染対策に努めてまいりますので、何卒、ご理解、ご協力を賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

  令和 4年 2月 1日 

 

                              社会福祉法人 安寿会 

通所介護 こうの 

                              センター長 菊池 靖恵 


